とやま学遊ネット保護情報利用申込書

（講師・指導者、ボランティア、団体・サークル代表者）

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　御中

　　　　　　　　　申込者　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　氏名(自筆)
　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　FAX

　とやま学遊ネットの利用規約(https://www.tkc.pref.toyama.jp/)に同意し、下記の通り保護情報を利用したいので、申し込みます。

記

	情報種別
	講師・指導者、ボランティア、団体・サークル代表者　※○で囲む

	利用目的等（ご希望の人材情報氏名があれば、ご記入ください。）

　※以下の欄は、利用登録機関の職員が学習相談対応記録簿として記入します。

	対　応　日　時
	　　　年　　月　　日　　時

	対　応　職　員　氏　名

	提供した人材情報氏名等
	備　　　考

	１

	２

	３

	４

	５